000650/13, y pruebas de consistencia con informes de los organismos involucrados, y que se deta-

llan a continuación: 

 Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de Pichanal correspondiente al mes de se-

tiembre de 2013, en la que se consigna el ingreso por transferencia de fondos detallados 

en el cuadro precedente por un total de $ 113.950,31 (Pesos Ciento trece mil novecientos 

cincuenta con 31/100). 

 Extracto Bancario, de la Cta. Cte. En pesos Nº 3-103-0008007510-5, del Banco Macro, su-

cursal 116, Pichanal - Salta,  período 01/09/2013 al 30/09/2013 en la que consta que fue-

ron acreditados $ 48.086,52 en fecha 06/09/2013, y $ 65.863,79 en fecha 19/09/2013.

[...]

septiembre de 2013;  

Que a fs. 01/51, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el per-

íodo Septiembre 2.013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de la Muni-

cipalidad de Pichanal, por un importe total de $ 148.425,92 (Pesos Ciento Cuarenta y Ocho 

Mil Cuatrocientos Veinticinco con Noventa y Dos Centavos), y en los términos de la Reso-

lución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 65 el Auditor General del Área de Control Nº III, comparte el Informe Es-

pecial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de la Municipalidad de Pichanal